Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2a Giornata Attivita di categoria Padova-Rovigo B

VENETO

50 Farfalla

Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 15:24
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - M

BAGNATO GIORGIO

DE MAS MICHELUTO MATTEO
MASGON GIOVANNI
CAMPANA MASSIMILIANO
BARBIERO FILIPPO
PESAVENTO ALESSIO

Categoria Cadetti - M

1 4 1 BELTRAME LEONARDO
2 4 2 BASSO GIOVANNI

Categoria Senior - M

1 3 1 MACULAN MAURO
2 5 1 DALFREDDO SEBASTIANO

OO, WN P
G WNEDNBE
NNNRFEPEFEDN

Serie

Anno Naz

2007
2006
2006
2007
2006
2007

2004
2005

2003
2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
10/12/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

CITTA' SPORT VICENZA SSD
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

Tempo Pti

00:27.53
00:27.79
00:27.92
00:28.66
00:30.61
00:35.73

00:27.61
00:30.27

00:27.22
00:28.37

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

