

## 2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B

Foglio n. 1 10/12/2023

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 15:24

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Juniores - M								
1	1	2	BAGNATO GIORGIO	2007	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:27.53	
2	2	1	DE MAS MICHELUTO MATTEO	2006	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:27.79	
3	1	1	MASGON GIOVANNI	2006	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:27.92	
4	2	2	CAMPANA MASSIMILIANO	2007	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:28.66	
5	3	2	BARBIERO FILIPPO	2006	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:30.61	
6	5	2	PESAVENTO ALESSIO	2007	ITA	NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:35.73	
Categoria Cadetti - M								
1	4	1	BELTRAME LEONARDO	2004	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:27.61	
2	4	2	BASSO GIOVANNI	2005	ITA	NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:30.27	
Categoria Senior - M								
1	3	1	MACULAN MAURO	2003	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:27.22	
2	5	1	DALFREDDO SEBASTIANO	2002	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:28.37	